i - Sp.A.
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

‘ A {/ ,
PROPOSTA DI DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO N. ;/( del {}// / %{5

Determina n° oy ‘ v del /13///4/ 2015

Oggetto: INTERVENTO DI RIPARAZIONE BUS N. AZ. 507, NECESSARIO PER INCREMENTARE IL
NUMERO DI BUS DISPONIBILI PER LO SVOLGIMENTO DEI SERVIZI INVERNALI 2015/2016.
DETERMINAZIONI.

ALLEGATI/NOTE:

Allegato n. 1: nota prot. 20140 del 03.11.2015;

Il Direttore Generale, d'intesa con ['Area contratti ed acquisti riferisce e propone quanto
segue:

- Aseguito dell’avvio dei serviii invernali 2015/2016 si rende necessaria I'assunzione di
iniziative, aggiuntive a quelle gid decise nei mesi scorsi in termini di acquisto di bus
nuovi di fabbrica ed usati, finalizzate ad incrementare il numero di bus disponibili per
lo svolgimento delle percorrenze contrattuali. .

- Laragione di cio risiede nell’'urgenza di Oumenfore\quon’ro piv possibile il numero d i
bus disponibili giornalmente per I'erogazione dei servizi nelle ore di punta, attual-
mente pari mediamente a 75 veicoli/giorno a fonte dei 99 bus/giomo richiesti per il
completo sviluppo delle percorrenze contrattuali;

- Con nota prot. 20140 del 03.11.2015 (Allegato n. 1), I'ing. Rogazione Stea trasmette-
va proposta di riparazione dell’autobus “Bredamenarinibus M231”, n. 507, sulla base
di preventivo della riparazione formulato dalla ditta “Officine Jolly”, per un importo
di € 7.912,97 + IVA, valutato dall’Area tecnica, intervento indispensabile per poter
completare il rispristino del bus ed immetterlo in esercizio entro la fine di novembre.

Al fine di conseguire I'obiettivo illustrato, si propone:
1. di autorizzare, i sensi dell’art 125 del D.Lgs. 163/2004, I'affidamento delle lavora-
zioni di riparazione dell’autobus “Bredamenarinibus M231", n. aziendale 507, alla ditta
“Officine Jolly”, per unimporto di€7.912,97 + IVA, peri motivi indicati in premessa;
2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti all'assunzione di ogni at-

to conseguente.

L' Area Contratti e Acquisti

Il Direttore Generale




N

A.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO
vista la proposta formulata;
ritenuto indispensabile assumere I'iniziativa proposta al fine di contenere la contrazio-
ne dei corrispettivi contfrattuali che si determineranno nel corrente esercizio sia a cau-
sa delle percorrenze chilometriche contrattuali non svolte (per le note carenze organi-
che presenti tra il personale di guida) sia per effetto dell’insufficiente numero di bus di-
sponibili per il servizio:
ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predette;

visto lo Statuto della Societd,
DETERMINA

di autorizzare, ai sensi dell’art 125 del D.Lgs. 163/2006, I'affidamento delle lavorazioni
di riparazione dell’autobus “Bredamenarinibus M231 ", n. aziendale 507, alla ditta
“Officine Jolly”, per un importo di € 7.912,97 + VA, per i motivi indicati in premessa:

di autorizzare Ia Direziohe generdle e le Aree competenti all’assunzione di ogni atto |

conseguente.




LCERTIEC
4,
GO0t zug,,

<
v\'\

>
e

<

=
-
v

- UNI g
‘ 2
“o

=, SINCERT

Aziende per lc Mob

Al sig.
Direttore Generale
Sede

Iniziative da assumere in materia di parco bus: riparazione dell’autobus

Oggetto:
BREDAMENARINIBUS M231 n° sociale 507

Con riferimento e seguito alla precedenti note di pari oggetto, nella quali sono state for-
mulate alcune le proposte sulle iniziative da assumere al fine di rendere disponibili un nu-

meroe di autobus attualmente fuori servizio per lavorazioni di lungo periodo, si trasmette in

allegato IL preventivo di spesa per la riparazione del motore dell Autobus

"BREDAMENARINIBUS M231 n° sociale 507 — anno di immatricolazione 2005.
il preventivo formulato dalla societa Jolly con proprio protocollo 889/15 del 08/10/2015

e acquisito al protocollo aziendale 18826 del 08/10/2015, per urriniportodi€8.092,97 oltre
IVA, & stato modificato a seguito del sopralluogo, effettuato in data 12/10/2015, nel quale &

tato deciso dalle parti il riconoscimento della tariffa oraria per la mano d’cpera di € 20,00
olire VA invece di € 23,00 oltre IVA, originariamente richiesto dalla societd JOLLY. |

i nuovo importo complessivo risulta pari a € 7.912,97 oltre VA.
LR TTA

La consegna & prevista per la fine del mese di ottobfe 201_

Si allegano alla presente i preventivi di spesa sopra citati ed il verbale di sopralluogo.

AZIONE STEA

03 XY, 2015

Aizada perla rrn“

st

wm

23 Amm re Jelega‘o
oy
Direfiors Generale

I C:
£ Birellore Amministeatie e
o ;
p Dirattose Tegnino ]
,wrcm I Conlraff "
£ Commecae) i wa%
et Crotatieg Bilanrin E
2 Essrcizio / Soste e,
,__, Ifommatioa s Siafistics o
0 2 le-n oa r~:
RY sorse Jmane o
%3 - =
P \qu e AR o:xm, T8
G Uficio Ragi e
hd ] aglﬂf’eﬂa l‘?
30 QiaH ﬂn:hf: v:
tont
o

/
&

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74700 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta. it "o e-mail: gmat@amat. ta.it

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
.- e 4



2o K
sy

Caz,
1S 2
S0,

ViFs
rﬁv‘? ol

“VERBALE DI SOPRALLUOGO”
_ (Punto VII} della procedura)
(BUS 507 - Lavori di riparazione motore)

Il giorno 12/10/2015 alle ore 10,00 presso la sede della ditta OFFICINA JOLLY di
Contrada Feliciolla — STATTE (Taranto) si & proceduto alla redazione del presente “Verbale
di sopralluogo” inerenfe il bus indicato in oggetfto, il cui invio, per i lavori indicati in

intestazione, & stato autorizzato con protocolio AMAT 13946/UT del 22/07/2015

Sono presenti:

Per AMAT:
1. ing. Vito Rogazione Steq, in possesso del profilo professionale di Capo Area Tecnica
—par. 250
2. sig. Rochira Vincenze in possesso del profilo professionale di Cape Tecnico —.par.
210 '
Per la difta:

1. Ing. Fapio Greco
-) Esito della verifica: Sono stati esaminati i particolari riportati nel preventivo pr‘ofoco!lo
- 889/15 del 08/10/2015 e acquisito al protocollo aziendale 18826 del 08/10/2015,
smontati @ pié d'opera, riscontrando la necessitd della loro sosﬂ’erione. -
| responsobi]ide!!’AMAT chiedono dirivedere il preventivo opplicohdo la ?c:—'ﬁjffd oranid
per la mano d'opera di 20,00 oltre IVA, invece che € 23,00. |l rappresentante dalla

societd Jolly aderisce alla richiesta

-) Rilievo fotografico: : [ ]sI [ ]No

(barrare il caso che ricormre)

I Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 5/2015- AT | *Verbale di sopraflvoge” | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




T —————

,ﬁ 17:38 +39 95 4744888 OFFICINE JOLLY #8409 P.001/002

MGV Ut el | v as i e

RINA &
éE‘Fm E JO e A\,
28 Ssterno Guells Cenffcale DEUYZ
' CERTIFICATA NATO AQAP-120 ~
i l u. - CENTRO COLLAUDI AUTOVEICOH ED WECD _
AUTOCARRY AUT. MOTORIZZAZIONE CIVILE Iveco N,
VENDITA VEICOLI INDUSTRIALI = ~ yedavienariious
ANUTENZIONE IMPIANTI INDUSTRIALL E NAVALL 28 £ huocus e & FrT Bredapjenarin
OLEODINAMICI - IDRODINAMICI - PNEUMATICT
e
Eemaas i monins - Aelares & hermy

STATTE, Li 08/10/2015
PROT. N.885/15
A -

o

SPETT.LE

AMAT SP.A.

AZIENDA PER LA MOBILITA’
NELL’AREA DI TARANTO
VIA CESARE BATTISTL 657
74121 ~ TARANTO

ALLA C.A. DIRETTORE B i 5o 7235 S
FAX 099 7754247 fraig U‘f fcio | ’ﬂ’f?'unena e

RIF. VS. DDT N. 464 DEX/23/17/2015.

In riferimento all’oggetto, Vi rimettiamo la ns. migliore quotazione per le sottoelencate attivita:

MANODOPERA
DESCRIZIONE ORE

Smontaggio motore.

Sezionamento al banco del motore per verifica anomalie,

Revisione motore.

Rimontaggio motore.

Esecuzione prove di funzionalita.

TOTALE 60,00
RICAMEI : ,
CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ | IMPORTO | TOTALE | SCONTO | TOTALE |
02937626 Serie guarnizioni 1 249,04 849,04 30 594,33
01174421 Filtro olio 1 18,10 18,10 30 12,67
01181909 Filtro gasolio 1 30,43 30,43 30 21,30 |
02113159 Prefiltro gasolio cpl. 1 646,95 646,95 30 452.87
02931880 Cuscinetto di banco 5 30,15 150,75 30 105,53
02931881 { Spallamento 2 32,40 64,80 30 45,36
-1 04284142 Cuscinetto biella 5 65,35 326,75 30 228,73
04255214 - | Pistone 4 28449 | 1.137.96 30 796,57
Guamizione coperchio

04205895 | e e 1 29,99 29,99 30 20,99
04255254 Valvola aspirazione 4 49,93 169,72 30 139,80

—
OFFICINA MECCANICA — REVISIONE MOTORI NAVALI-TRATTAMENTI ANTICORROSIVI INDUSTRIALY E
NAVALL

C.da Feliciolla— 74010 Statts (TA) —Tel 099.474.4745 - Fax 099.474.48.83
Vie G. Leopard\, 68 G/H/I— 74100 TARANTO ~ Tel/Fax 099.476.43.67

C.F./p. 102736800737

officinajolliy@gmail.com -

. officimajollycom

Collaudi ISPESL/ARPA — Manutenzione Pianaforme aeree - Carrelli EIevatonDlesc] ed Elettrict




7//

,5 17:87 +39 99 4744888 OFFICINE JOLLY #8403 P.002/002
— T
JEFICINE JoLLy (2 © | A
, &> i‘?;ﬁ?éfﬁﬁ’m Cerificeio DEUET
S, rl u. - CENTRO COLLAUDI AUTOVEICOLI ED : CERTIFICATA NATO Aﬁﬁ‘:zo
AUTOCARRI AUT MOTO%@?&)S& CTVILE - MOTORE :_j,,
,MNUTENXZI%QT)EH%E@% NDUSIRIATL E NAVALL B Bl o i FeT Pretablenzigious
OLEODINAMICI - IDRODINAMICI - PNEUMATICI
CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ | IMPORTO | TOTALE | SCONTO | TOTALE
04252442 Amnello sede valvola asp. 4 15,68 62,72 30 43,90
04255255 Valvola scarico 4 50,49 201,96 30 141,37
4 | 04252443 Anello sede valvola sc. 4 15,64 62,56 30 43,79
 [04201238 Guida valvola 10 14,94 149,40 30 104,58
04200150 Molla compressore 8 9.90 79,20 30 55,44
04200114 Piattello sede molla 8 13,58 108,64 30 76,05
12164698 Semicono valvola 16 3,40 54,40 30 38,08
04253772 Camicia cilindro 4 186,81 747,24 30 523,07
R05110257 Turbina revisionata 1 750,00 750,00 - 750,00
04253333 Anello tenuta alber] rotanti .1 115,27 115,27 30 80,69
02112962 Polverizzatore 4 92,64 370,56 15 314,98
01179479 Cinghia distnbuzione 1 28,29 2829 30 19,80
02937439 Pompa acqua 1 420,08 420,08 15 357,07
01181341 Cinghia 1 71,36 71,36 30 4995
04259224 Pompa olio 1 960,23 960,23 15 816,20
04253373 Anello tenuta albero 1 68,88 . 68,88 30 48,22
04900286 Corona volano 1 144,27 14427 15 122,63
04253333 Anello tenuta 1 - 115,27 115,27 15 97,98
04213326 Trasmettitore pressione 1 168,31 168,31 15 143,06
‘04251063 | Kit Punteria a mlli 8 40,06 80,12 30 22434 1
-D000371 .| Tassello elastico 1 108,07 108,07 10 97,26 |
D05313% | Supporto cambio 1 162,64 162,64 10 146,38
TOTALE | 671297
RIEPILOGO
DESCRIZIONE ORE IMPORTO TOTALE
Manodopera 60,00 23.00 1.380,00
Ricambi - - 6.712,97
’ TOTALE €. 8.092,97 + IVA

N.B.: Filtd e fluidi 2 Vs. carico.

Dopo la messa in moto sara ns. cura comunicarVi eventuali ed ulterior] anomalie.

Si richiede verifica in contraddittorio con i Vs. Tecnici per reimpiegabilita albero motore

Distinti saluti.
| 7
S G SR L
OFFICINA MECCANICA - REVISIONE MOTORI NAVALI ~TRATTAMENTY W re ey er ik —

NAVALY ’
Collaudi JISPESL/ARPA — Manutenzione Piattaforme aeree - Carrelli Elevas

Harob TARANTO.

finsdl2d EEERG7 37

C.daFeliciolla— 74010 Statte (TA) — Tel 099.474.47.45 - Fax 099.474.48.88

Vis G. Leopardi, 68 G/H/1 - 74100 TARANTO — Tel/Fax 095.476.43.67
C.E/P. 1 02736800737

officinajoly@email com -

www. officinajolly.com



